tionem invocaveris te, Domine, exaudi me in latitudine. Legem pone mihi, Domine, ut vivam, et vias iustitiae tuae exquiram semper. Da mihi intellectum, ut perscruter legem tuam et custodiam illam in toto corde meo. Erravi sicut ovis quae perierat, requirens libera animam meam. Custodi introitum meum et exitum meum, ut in domo tua stantes sint pedes mei in atriis Ierusalem. Ad te levavi animam meam et oculos meos, qui habitas in caelis: Eripe animam meam de muscipula venantium, ut non extendam ad iniquitatem manus meas. Reple gaudio os meum et linguam meam exultatione. Imple desiderium meum de bono et benedic me ex Sion, ut videam bona quae sunt in Ierusalem; longe fac me ab iniquitate. Fiant aures tuae intendentes in vocem orationis servi tui, Domine. Non sit exaltatum cor meum in superbia, neque elati sint oculi mei, sed humiliter sentiam, donec inveniam locum Domino, tabernaculum Deo Iacob. Ubi mandasti benedictionem et vitam usque in saeculum, ibi extollam manus meas ad Sancta, et benedicam te qui iudicas populum tuum, et in servis tuis consolaberis. Deus deorum et Dominus dominorum, deflentem me et adorantem ad templum sanctum tuum, proba me et scito cor meum; interroga me et cognosce semitas meas, et deduc me in via aeterna. Conserva me, Domine, et erue me de manu peccatoris et ab omnibus iniquis libera me. Dirigatur oratio mea sicut incensum in conspectu tuo, Domine. Educ de carcere animam meam, ad confitendum nomini tuo, Domine. Exaudi me in tua iustitia, et non intres in iudicium cum servo tuo, Domine. Velociter exaudi me, Domine, ne deficiat spiritus meus, quoniam tu es Deus meus, misericordia mea, refu-

Saca de la cárcel a mi alma, para confesar tu nombre, Señor. Escúchame en tu justicia, y no entres en juicio con tu siervo, Señor. Oyeme enseguida, Señor, para que mi espíritu no desfallezca, porque Tú eres mi Dios, mi misericordia, mi refugio y mi defensor. Porque eres grande y muy digno de alabanza, y tu magnanimidad no tiene fin; levanta al caído, desata al encadenado, ilumina al ciego, Tú que edificas Jerusalén. Y cuando hayas asegurado los cerrojos de tus puertas, que esté yo dentro fuertemente unido con la compañía de tus hijos. Como te aman los ángeles, y todas tus virtudes en el Reino de los cielos, igualmente allí yo, exultante con gloria en el coro de los santos, alabe y glorifique tu nombre con los címbalos de los labios, porque es santo y glorioso, y reina siempre por infinitos siglos de siglos. Amén.

gium meum et susceptor meus. Quoniam magnus es et laudabilis nimis et magnitudinis tuae non est finis; erige erisum, solve compendium, illumina caecum, qui aedificas Ierusalem. Quum autem confortaveris seras portarum tuarum, intrinsecus cum filiis tuis copulatus sim. Sicut te laudant Angeli et omnes Virtutes tuae in regno caelorum; ibi et ego ita exultans cum gloria in choro sanctorum, laudem et glorificem nomen tuum in cymbalis labiorum, quod est sanctum et gloriosum et regnat semper per infinita saeculorum saecula. Amen.